ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГУЧАНСИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

«16» июня 2015 года						                              № 4/6

Об объеме сведений о кандидатах, представленных при их выдвижении, доводимой Избирательной комиссией муниципального образования Богучанский район до сведения избирателей при проведении выборов депутатов Богучанского районного Совета депутатов

В соответствии с пунктом 1 статьи 45 Федерального закона от 12.06.2002 № 67–ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 7 статьи  24 Закона Красноярского края от 02.10.2003  № 8-1411  «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Богучанский район
 РЕШИЛА:
          1.Утвердить объем сведений о кандидатах, представленных при их выдвижении, доводимой Избирательной комиссией муниципального образования Богучанский район до сведения избирателей при проведении выборов депутатов Богучанского районного Совета депутатов пятого созыва (прилагается).
2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и   разместить на официальном сайте Богучанского района.

Председатель избирательной комиссии муниципального образования Богучанский район

_______                   Ерашева О.Б.

Секретарь избирательной комиссии муниципального образования Богучанский район

_______                  Ходарева О.А.

МП

[bookmark: _GoBack]
Приложение
                                                                                            к Решению Избирательной комиссии
муниципального образования Богучанский район
от 16 июня 2015  N 4/6

ОБЪЕМ СВЕДЕНИЙ О КАНДИДАТАХ, ПРЕДСТАВЛЕННЫХ
ПРИ ИХ ВЫДВИЖЕНИИ, ДОВОДИМЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ
КОМИССИЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                БОГУЧАНСКИЙ РАЙОН ДО СВЕДЕНИЯ
ИЗБИРАТЕЛЕЙ ПРИ ПРОВЕДЕНИИ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ БОГУЧАНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА:

а) фамилия, имя и отчество;
б) год рождения;
в) образование;
г) наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, где находится место жительства кандидата;
д) основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий). Если кандидат является депутатом и осуществляет свои полномочия на непостоянной основе, - сведения об этом с указанием наименования соответствующего представительного органа;
е) информация о том, что кандидат, выдвинут избирательным объединением, с указанием наименования этого избирательного объединения;
ж) если в заявлении о согласии баллотироваться кандидат указал принадлежность к политической партии либо к иному общественному объединению, - наименование данной политической партии, данного общественного объединения и статус кандидата в данной политической партии, данном общественном объединении;
з) если у зарегистрированного кандидата имелась или имеется судимость, указываются сведения о судимости кандидата, а если судимость снята или погашена, - также сведения о дате снятия или погашения судимости.